5
2

	СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

42 сессия  3 созыва

от 22.09.2017  года

                      № 1
п. Красносельский

	О  внесении изменений в решение 30 сессии 3 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района
 от 18 ноября 2016 года № 3 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 устава Красносельского городского поселения Гулькевичского района, Совет Красносельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:
1. Внести изменение в решение 30 сессии 3 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 18 ноября 2016 года № 3 «О земельном налоге»:

1) в пункте 4 исключить подпункт 3 следующего содержания:
«3) детские оздоровительные учреждения независимо от источников финансирования»;
2) подпункты 4-8 считать соответственно подпунктами 3-7.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Красносельского
городского поселения Гулькевичского района                                 А.И.Рогоза
Глава Красносельского городского

поселения Гулькевичского района                                                     А.А.Ерохин